

	Janvier	Février	Mars	Avril	Mai	Juin	Juillet	Aout	Septembre	Octobre	Novembre	Décembre
Nombre de nouveaux crédits	0	213	508	499	768	1 129	1 046	824	723	802	1 187	1 422
Nombre de nouveaux crédits	0	213	508	499	768	1 129						
<b>Nombre total de crédits déboursés</b>	<b>0</b>	<b>1 340</b>	<b>2 014</b>	<b>1 931</b>	<b>2 259</b>	<b>3 021</b>	<b>2 552</b>	<b>2 479</b>	<b>2 393</b>	<b>2 869</b>	<b>4 057</b>	<b>4 874</b>
Montant de nouveaux crédits	0	109 825 000	190 180 000	179 535 000	285 585 000	405 785 000	404 370 000	326 850 000	267 275 000	328 075 000	507 425 000	524 085 000
Montant des renouvellements de crédits	0	1 787 110 000	1 910 370 000	1 764 850 000	1 831 745 000	2 413 060 000	1 945 800 000	2 345 675 000	2 361 215 000	2 773 932 500	3 779 567 500	3 679 290 000
<b>Montant total des crédits déboursés</b>	<b>0</b>	<b>1 896 935 000</b>	<b>2 100 550 000</b>	<b>1 944 385 000</b>	<b>2 117 330 000</b>	<b>2 818 845 000</b>	<b>2 350 170 000</b>	<b>2 672 525 000</b>	<b>2 628 490 000</b>	<b>3 102 007 500</b>	<b>4 286 992 500</b>	<b>4 203 375 000</b>
Nombre de crédits soldés	690	1 494	1 879	1 737	1 981	1 924	1 831	1 931	2 060	2 752	3 985	2 130
Montant des crédits soldés	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Nombre de crédits sains en cours	22 544	22 402	22 453	22 667	22 952	23 911	24 649	25 475	25 323	25 468	25 559	28 119
Nombre de crédits contaminés non contentieux en cours	0	0	1	1	1	1	1	2	2	0	0	0
Nombre de crédits contentieux en cours	531	519	561	541	533	586	568	561	710	683	664	808
<b>Nombre total de crédits en cours</b>	<b>23 075</b>	<b>22 921</b>	<b>23 015</b>	<b>23 209</b>	<b>23 486</b>	<b>24 498</b>	<b>25 218</b>	<b>26 038</b>	<b>26 035</b>	<b>26 151</b>	<b>26 223</b>	<b>28 927</b>
Pourcentage de clients actifs femmes	43.59%	43.42%	43.56%	43.50%	43.15%	41.98%	41.20%	40.78%	40.51%	40.46%	40.19%	40.29%
Nombre de clients actifs	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Nombre total de clients	32 308	32 108	32 199	32 359	32 603	33 658	34 342	35 123	35 114	35 198	35 239	37 944
Nombre de clients (bénéficiaires) sortis du portefeuille	32 308	356	390	337	358	438	476	460	514	564	604	644
Remboursements en capital reçus au total dans la période	1 986 829 364	2 105 396 096	2 228 877 564	2 253 513 951	2 428 753 690	2 312 401 927	2 175 934 491	2 385 747 129	2 228 752 049	2 266 861 399	2 320 924 324	2 126 325 903
Encours de crédits total au début de la période	18 350 021 938	16 363 100 647	16 154 639 551	15 977 016 003	15 666 093 487	15 354 669 797	15 804 300 608	17 376 798 193	16 225 124 537	16 574 183 561	17 409 303 317	19 374 428 514
Encours de crédits sains à la fin de la période (1)	15 877 696 920	15 685 899 342	15 467 722 011	15 170 680 630	14 868 844 889	15 249 228 919	15 445 516 371	17 120 100 898	15 956 489 281	16 817 820 777	18 802 047 435	20 759 882 131
Encours de crédits contaminés non contentieux à la fin de la période (2)	0	0	20 872	20 872	20 872	20 872	20 872	1 012 992	131 020	0	0	0
Encours de crédits contentieux à la fin de la période (3)	485 495 654	468 740 209	509 551 573	497 185 550	485 804 036	555 300 960	532 998 874	542 462 174	617 849 372	591 508 885	573 324 058	654 530 323
<b>Encours de crédits total à la fin de la période (1+2+3)=(4)</b>	<b>16 363 192 574</b>	<b>16 154 639 551</b>	<b>15 977 294 456</b>	<b>15 667 887 052</b>	<b>15 354 669 797</b>	<b>15 804 550 751</b>	<b>15 978 536 117</b>	<b>17 663 576 064</b>	<b>16 574 469 673</b>	<b>17 409 329 662</b>	<b>19 375 371 493</b>	<b>21 414 412 454</b>

Taux de progression de l'encours	-10.83%	-1.27%	-1.1%	-1.93%	-1.99%	2.93%	1.1%	1.65%	2.15%	5.04%	11.29%	10.53%
Taux de risque sur portefeuille (= (2+3)/4)	2.97%	2.9%	3.19%	3.17%	3.16%	3.51%	3.34%	3.08%	3.73%	3.4%	2.96%	3.06%
Nombre de crédits pertes	0	0	40	39	38	121	118	118	172	170	170	207
Encours total des crédits pertes	0	0	32 975 616	32 493 961	31 998 526	72 839 399	72 100 080	79 345 545	104 094 851	102 773 719	102 183 573	122 817 927
Taux de perte sur crédits	0%	0%	0.21%	0.21%	0.21%	0.46%	0.45%	0.45%	0.62%	0.59%	0.52%	0.57%
Frais de dossiers	0	17 400	48 000	79 600	67 600	52 800	36 400	100 600	44 000	64 000	65 800	68 000
Revenus d'intérêts	335 019 528	324 090 279	345 297 743	339 946 952	353 828 390	321 860 532	289 233 583	296 058 584	288 880 056	295 412 005	310 849 615	337 856 423
Pénalités	5 297 609	5 273 877	7 433 684	6 207 981	8 163 130	9 093 461	7 913 650	8 654 660	9 377 308	9 465 016	9 700 032	11 538 250
<b>Total des revenus</b>	<b>340 317 137</b>	<b>329 381 556</b>	<b>352 779 427</b>	<b>346 234 533</b>	<b>362 059 120</b>	<b>331 006 793</b>	<b>297 183 633</b>	<b>304 813 844</b>	<b>298 301 364</b>	<b>304 941 021</b>	<b>320 615 447</b>	<b>349 462 673</b>
Fonds et dépôts de garanties reçus	42 029 896	96 730 697	111 657 140	113 421 999	116 719 180	131 524 349	118 937 472	121 068 975	125 627 116	150 098 147	184 469 024	163 651 878
Fonds et dépôts de garanties remboursés	44 671 969	63 797 994	80 069 934	53 161 122	55 499 379	90 496 943	71 306 876	84 114 466	104 575 569	78 473 301	88 564 272	121 182 796
Remboursements en capital attendus sur les échéances de la période (5)	2 041 479 420	2 102 459 097	2 189 774 252	2 189 303 022	2 487 291 101	2 407 211 432	2 231 917 435	2 313 882 378	2 266 287 217	2 272 663 414	2 353 419 292	2 352 414 319
Remboursements en capital reçus sans retard sur les échéances de la période (6)	1 916 851 023	1 953 128 447	2 030 944 317	2 043 077 373	2 268 027 007	2 206 254 298	2 060 332 305	2 126 590 763	2 071 407 504	2 069 663 575	2 150 207 041	2 159 478 544
Remboursements en capital reçus au total sur les échéances de la période (7)	1 981 573 071	2 018 947 371	2 108 015 650	2 109 676 309	2 384 687 958	2 311 874 453	2 133 437 501	2 222 443 769	2 173 142 017	2 160 959 452	2 240 076 907	2 245 695 647
Taux de respect des échéances (6/5)	93.90%	92.90%	92.75%	93.32%	91.18%	91.65%	92.31%	91.91%	91.40%	91.07%	91.37%	91.80%
Taux de remboursement (7/5)	97.07%	96.03%	96.27%	96.36%	95.87%	96.04%	95.59%	96.05%	95.89%	95.08%	95.18%	95.46%
Total des échéances contaminées au cours de la période (8)	124 628 397	149 330 650	158 829 935	146 225 649	219 264 094	200 957 134	171 585 130	187 291 615	194 879 713	202 999 839	203 212 251	192 935 775
Montant recouvré sur les échéances contaminées de la période (9)	64 722 048	65 818 924	77 071 333	66 598 936	116 660 951	105 620 155	73 105 196	95 853 006	101 734 513	91 295 877	89 869 866	86 217 103
Taux de recouvrement des impayés de la période (9/8)	51.93%	44.08%	48.52%	45.55%	53.21%	52.56%	42.61%	51.18%	52.20%	44.97%	44.22%	44.69%